UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    69  /QĐ-PGDĐT An Lão, ngày 06 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu Nhân viên nuôi dưỡng giỏi cơ sở giáo dục Mầm non

  huyện An Lão - Năm học 2024 - 2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO

  Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021của UBND

huyện An Lão về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-PGDĐT ngày 13/02/2025 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Liên hoan “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi” trong các

cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả các nội dung thi của nhân viên tại Liên hoan “Nhân viên

nuôi dưỡng giỏi” trong các cơ sở giáo dục mầm non cấp huyện năm học 2024-2025;

 Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn giáo dục Mầm non.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 18 nhân viên đạt danh hiệu “Nhân viên nuôi dưỡng giỏi

cấp huyện” năm học 2024-2025 bậc học Mầm non huyện An Lão (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các nhân viên có tên tại Điều 1 được Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện An Lão cấp Giấy chứng nhận công nhận danh hiệu “Nhân viên

nuôi dưỡng giỏi cấp huyện” năm học 2024-2025.

Điều 3. Các Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường Mầm non thuộc địa bàn huyện,

các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 và các tập thể, cá nhân liên quan căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, MN.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

2

DANH SÁCH

Nhân viên nuôi dưỡng giỏi cơ sở giáo dục Mầm non cấp huyện

Năm học 2024- 2025
( Kèm theo Quyết định số: 69/QĐ-PGDĐT ngày 06/3/2025 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Năm sinh Đơn vị  công tác

1 Nguyễn Thị Mến 1990 Trường MN Quốc Tuấn

2 Đỗ Thị Dung 1988 Trường MN Quang Trung

3 Vũ Thị Út 1983 Trường MN Bát Trang

4 Nguyễn Bích Hợi 1983 Trường MN An Thắng

5 Phạm Thị Kim Tuyến 1995 Trường MN Trường Sơn

6 Đỗ Thị Hoa 1985 Trường MN Sao Sáng

7 Nguyễn Thị Lê 1994 Trường MN Tân Dân

8 Đào Thị Thảo 1984 Trường MN Thái Sơn

9 Nguyễn Thị Thu Phương 1987 Trường MN Sao Sáng

10 Đào Thị Duyên 1984 Trường MN An Thái

11 Lê Thị Ngân 1987 Trường MN An Thọ

12 Lê Thanh Thảo 1984 Trường MN Mỹ Đức

13 Nguyễn Thị Yến Hoa 1990 Trường MN Chiến Thắng

14 Phạm Thị Hiền 1985 Trường MN Tân Viên

15 Ninh Thị Cúc 1990 Trường MN Quang Hưng

16 Đặng Thị Thuý Vân 1989 Trường MN Trường Thành

17 Nguyễn Thị Hồng Ánh 1984 Trường MN An Tiến

18 Nguyễn Thị Thái Thụy 1980 Trường MN Quốc Tuấn

( Danh sách có 18 nhân viên)

		2025-03-07T14:25:40+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-07T17:08:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!